در همین حال در گزارش رتبه‌بندی دانشگاه‌های آسیایی سال ۲۰۱۹ از سوی پایگاه رتبه‌بندی تایمز، تعداد ۲۹ دانشگاه از جمهوری اسلامی ایران وجود داشته که چهار دانشگاه کشور در میان ۱۰۰ دانشگاه برتر آسیا قرار گرفته‌اند که بر این اساس ایران موقعیت مناسبی در میان کشورهای آسیایی دارد (خبرگزاری ایسنا، ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۸).

۲۰۱۹ ۲۰۱۸ ۲۰۱۷ ۲۰۱۶ ۲۰۱۵ ۲۰۱۴ ۲۰۱۳
۲۹ ۱۸ ۱۴ ۸ ۳ ۳ ۳ تعداد دانشگاه‌های ایرانی
۴۱۷ ۳۵۹ ۲۹۸ ۲۰۱ ۱۰۰ ۱۰۰ ۱۰۰ تعداد دانشگاه‌های آسیایی

در حال حاضر حدود ۴۰ هزار دانشجوی خارجی از ۱۲۹ ملیت در ۴۳ مرکز دانشگاهی در ۱۵ استان کشور مشغول به تحصیل هستند که حدود ۵۰ درصد دانشجویان خارجی در مقطع کارشناسی تحصیل می‌کنند (خبرگزاری فارس، ۲۵ آبان ۱۳۹۸).